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ELEZIONI SCOLASTICHE DEI RAPPRESENTANTI DELLA
COMPONENTE DOCENTI AL CONSIGLIO D?ISTITUTO

Verbale di attribuzione dei posti e di proclamazione degli eletti

Il giorno 26 novembre 2018, nella Sala 2 deIl'HS Giorgi-Wooìf, si è riunita la Commissione Elettorale per le
operazioni relative ali'attribuzione dei posti ed alla proclamazione degli eletti della Componente DOCENTI al
Consiglio d'Istituto.

Il presidente, constatato che tutti i seggi dell'istituto haimo concluso le operazioni ed hamio consegnato i
relativi verbali, procede alla determinazione della cifra elettorale di ogni lista che risulta essere:

Elettori
iscritti

167

Elettori
votanti

71

Schede
bianche

o

Schede
nulle

l

Schede
valide

70

Totale schede
spogliate

71

Dai risultati dei verbali, si procede a detennmare la cifra mdivìduaìe dei voti ottenuti da ciascun candidato.

Lista I
PER UNA GESTIONE

DEMOCRATICA
DELL'ISTITUTO

l) Scafati Maria Giovanna
2) Fomari Emanuela
3) Ambrosio Maria Daniela
4) Cipriani Paola
5) Fazio Concetta

17
14
9
11
^
D

Lista TI
PER UNA SCUOLA NUOVA

l )Anella Emilia
2) Cafiero Paola
3) Galatro Maria Teresa
4) Palumbo Marialaura

14
15
12
4

5) Stenofì Luciana
6) Moretti Giancarlo

4
13
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Pertanto conformemente ai risultati accertati sulla base del calcolo dei quozienti come stabilito all'art. 44 dell'O.M. 15
luglio 1991 n. 215 e successive modifiche, la Commissione Elettorale proclama eletti:

Per la lista B° I alla quale spettano quattro consiglieri: l) Scafati Maria Giovanna

2) Fornari Emanuela

3) Cipriani Paola

4) Ambrosio JVtaria Daniela

17
14
11
9

Per la lista n°II alla quale spettano 4 consiglieri

Ì) Cafiero Paola
2) An ella Em Hi o
3) Moretti Giaacario
4) Galatro Maria Teresa

15
14
13
12

Avverso tali risultati, da parte di chiunque ne abbia interesse, è ammesso il ricorso alla Commissione
Elettorale entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

Il presente verbale viene letto e firmato da tutti i membri della commissione.

prof.'ss^rarfòesca ^CHriàssini

l7/^^^ iQUMQ—-

La Coipmissione Elettorale

^
pryf.^sa Francesca Nnzzo
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